
事 務 連 絡 

令 和 5 年 1 0 月 2 3 日 

各都道府県建設業協会 事務局 御中 

一般社団法人全国建設業協会 

事  業  部 

 

大阪・関西万博工事への参画意識調査アンケート 

の実施について（協力依頼） 

 

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２５年大阪・関西万博のパビリオン建設工事については、情報不

足等が原因で工事が進んでいない状況となっており、万博協会等から全建に対

しパビリオン建設工事への協力依頼が寄せられています。 

一方で全建には、下請けやＪＶ構成員等として参画したいとの声もいくつか

届いております。 

つきましては、各都道府県協会の会員企業においてどの程度の参画意向があ

るのか把握いたしたく、別紙のとおりアンケートを実施させていただきます。 

ご多忙の折、誠に恐縮ですが、諸事情ご賢察の上、何卒協力賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、回答は令和 5 年 11 月 7 日（火）までにお願いいたします。 

 

（アンケートＵＲＬ） 

 https://forms.office.com/r/P7Lpt515cx 

 

以 上 

 （担当）事業部 森島 
TEL 03-3551-9396 

FAX 03-3555-3218 

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp 

 

https://forms.office.com/r/P7Lpt515cx

